del impuesto predial y libre de todo gravamen, tal y como se acredita con 

los documentos que se anexan al presente, así mismo y tal y como se 

desprende del Avalúo Pericial número 226/14, (documento que se anexa a 

la presente), el valor total del predio es de $3,847,200.00 m.n. (tres millones 

ochocientos cuarenta y siete mil doscientos pesos 0/100 moneda nacional.)  

por lo que en cumplimiento  a lo dispuesto en el Artículo 79 fracción XVI y 

64 fracción XXVII de la Constitución Política del Estado de Baja California 

Sur, procede solicitar a ése Honorable cuerpo colegiado la autorización

[...]

del impuesto predial y libre de todo gravamen, tal y como se acredita con 

los documentos que se anexan al presente, así mismo y tal y como se 

desprende del Avalúo Pericial  número 225-14 (documento que se anexa a 

la presente), el valor total del predio es de $ 3,392,320.00 m.n. (Tres 

millones trescientos noventa y dos mil trescientos veinte pesos 0/100 

moneda nacional.)  por lo que en cumplimiento  a lo dispuesto en el Artículo 

79 fracción XVI y 64 fracción XXVII de la Constitución Política del Estado de 

Baja California Sur, procede solicitar a ése Honorable cuerpo colegiado la